VUELTA" acorde a las especificaciones y características requeridas en la Licitación Pública Local 
con Concurrencia del Comité LPLCC-07/2024-2, al que en lo sucesivo se le denominará "EL 
CONTRATO". 

11. "EL CONTRATO" se pactó por un monto mlnimo de $1,252,386.40 (Un millón doscientos 
cincuenta y dos mil trescientos ochenta y seis pesos 40/100 M.N.) y por un monto máximo de 
$3,130,966.00 (Tres millones ciento treinta mll novecientos sesenta y seis pesos 00/100 M.N.) 
; por un plazo de ejecución para la entrega de bienes o servicios del 27 de enero 2025 hasta el 31 
de diciembre de 2025.

[...]

MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA TERCERA.· De conformidad con lo senalado en 
la cláusula tercera de "EL CONTRATO" original, que establece lo siguiente: 

"TERCERA. PRECIO.· Manifiesta "EL PROVEEDOR" que el monto mínimo a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados será de $1,252,386.40 (Un millón doscientos 
cincuenta y dos mil trescientos ochenta y seis pesos 40/100 M.N.), y el monto máximo podrá 
ascender hasta $3, 130,966.00 (Tres millones ciento treinta mil novecientos sesenta y seis pesos 
00/100 M.N.). 

En virtud de la présente modificación, "LAS PARTES" acuerdan adicionar al monto originalmente 
establecido la cantidad de $88, 750.00 (Ochenta y ocho mil setecientos cincuenta pesos 00/100 
M.N.), impuestos incluidos. 

Los precios señalados en la orden de compra son fijos y no están supeditados a ajustes durante la